
ANNA CYRAN 

TRE® Provider 
mgr socjologii  
Trener Pilates Core  

Anna o sobie 

tel: (+48) 667 957 756 
mail: annac66@gmail.com 
www.facebook.com/anna.cyran.73 

Rzeszów / online 
 

Nazywam się Anna Cyran i jestem trenerem Pilates Core. Jestem również TRE® Providerem. 

Przez wiele lat zajmowałam się zawodowo testowaniem oprogramowania bankowego w 

dużej firmie informatycznej. Zawsze jednak czułam, że to praca z ciałem oraz praca z ludźmi 

jest mi bardziej pisana.  

Zmiana zawodu spowodowana była w dużym stopniu moimi osobistymi problemami 

ruchowymi. Lubię biegać. Daje mi to dużo wolności i swobody. Kiedy jednak sięgnęłam po 

więcej, moje ciało powiedziało – stop. Konsultacje fizjoterapeutycznie pokazały mi na co 

muszę zwrócić szczególną uwagę w moim aparacie ruchu. Od tego czasu rozpoczęła się moja 

wielka przyjaźń z ćwiczeniami Pilatesa. Ukończyłam szkolenie, które dało mi zarówno 

możliwość korekty i wzmocnienia moich mięśni jak i zmianę zawodu. Jednoczenie czułam, że 

moje ciało potrzebuję czegoś co poukłada je również wewnętrznie, że sama praca z ciałem 

bez uwolnienia napięć emocjonalnych, to za mało.  

Pewnego razu w swoich poszukiwaniach zatrzymałam się na niewiele mi mówiącym wtedy 

skrócie –TRE. Zakup książki i pierwsze własne doświadczenia z drżeniami neurogenicznymi 

sprawiły że postanowiłam zgłębić temat. Zaprowadziło mnie na to na szkolenie, po którym 

już nic w moim ciele nie będzie takie jak przedtem. Certyfikacja na Providera TRE® była dla 

mnie niezwykłym czasem odkrywania siebie, swojego ciała i własnych emocji. Otworzyła się 

przede mną inna przestrzeń, przestrzeń do życia w komforcie zarówno fizycznym jak i 

emocjonalnym. Proces certyfikacji uświadomił mi jak wiele do zrobienia mam jeszcze ze 

sobą. Uświadomiłam sobie jak wielkie mam szczęście, że mogę uczestniczyć w czymś tak 

prostym i tak wielkim zarazem. Łączenie TRE® z ćwiczeniami Pilatesa daje niesamowite 

efekty zarówno w życiu prywatnym jak i zawodowym.  

http://tre-polska.pl/wp-content/uploads/2013/11/maria-dekert-o-sobie.pdf

